
 

 

 

 

 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007M. VASARIO 9 D. 
SPRENDIMO NR. TS-1.21, 2008 M. VASARIO 8 D. SPRENDIMO NR. TS-1.9,  
2009 M. VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. TS-3.43 IR 2009 M. VASRIO 27 D. 

SPRENDIMO NR.TS-3.29 PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS  
 

2009 m. gegužės 29 d. Nr. TS-6.121  

Rokiškis 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugsėjo 15 d. įstatymo Nr. 

X-1722 18 straipsnio 1 dalimi  ir  Lietuvos Respublikos transporto lengvatų 2000 m. kovo 30 d. 

įstatymo Nr. VIII-1605  6 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  sprendimus: 

1.1. 2007 m. vasario 9 d. sprendimą Nr. TS-1.21 ,,Dėl kelionės į darbą ir iš darbo išlaidų 

kompensavimo rajono bendrojo lavinimo mokyklų pedagoginiams darbuotojams“; 

1.2. 2008 m. vasario 8 d. sprendimą Nr. TS-1.9 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimo ,,Dėl kelionės į darbą ir iš darbo išlaidų kompensavimo rajono bendrojo lavinimo 

mokyklų pedagoginiams darbuotojams“ pakeitimo“; 

1.3. 2009 m. vasario 27 d. sprendimą Nr. TS-3.43 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimo ,,Dėl kelionės į darbą ir iš darbo išlaidų kompensavimo rajono bendrojo lavinimo 

mokyklų pedagoginiams darbuotojams“ pakeitimo“ pakeitimo“; 

1.4. 2009 m. vasario 27 d. sprendimą Nr.TS-3.29 „Dėl Socialinių darbuotojų ir jų padėjėjų, 

kultūros ir meno darbuotojų kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos patvirtinimo“. 

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2009 m. birželio 1 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitalis Giedrikas, 71252 

 

 

 


